Ito
Durch Verlängerung der Kurve in ihr eigenes Design harmoniert der Ito
Ausleger perfekt mit dem schlanken Design der Teceo Leuchte und
anderer Schréder Leuchten.
Die Ito Auslegerserie bietet in unterschiedlichen Umgebungen,
von Stadtstraßen über breite Boulevards und Parkplätze bis hin zu
Wohnbezirken, einen ästhetisch einheitlichen Ansatz. Sie wird aus
geschweißtem Stahl gefertigt, gewährleistet Flexibilität und ist mit

Länge
(mm)
Bestellcode Durchmesser
Einschub
(Steckteil)
Überschub (erfordert Zapfen an
Mast) (Aufnahme)
Wand Durchmesser
Überschub
(Aufnahme)
Doppelt 150 BITO015D01/PINT Ø 76 - Ø 60 Lg 300 Ø 60 X
Einfach 150 BITO015S01/PINT Ø 76 - Ø60 Lg300 Ø 60 X
Doppelt 750 BITO075D01/PINT Ø 76 - Ø 60 Lg 300 Ø 60 X
Einfach 750 BITO075S01/PINT Ø 76 - Ø 60 Lg 300 Ø 60 X
Doppelt 1250 BITO125D01/PINT Ø 76 - Ø 60 Lg 300 Ø 60 X
Einfach 1250 BITO125S01/PINT Ø 76 - Ø 60 Lg 300 Ø 60 X
Wand 150 CITO015S01/PINT - - - X Ø 60 X
Wand 750 CITO075S01/PINT - - - X Ø 60 X
A
m

0
Typ Länge
(mm) Bestellcode
ITO Mastaufsatz doppelt 150 BITO015D01/PINT X X X X X X X
ITO Mastaufsatz einfach 150 BITO015S01/PINT X X X X X X X
ITO Mastaufsatz doppelt 750 BITO075D01/PINT X X X X X X X
ITO Mastaufsatz einfach 750 BITO075S01/PINT X X X X X X X
ITO Mastaufsatz doppelt 1250 BITO125D01/PINT X X X X X X X
ITO Mastaufsatz einfach 1250 BITO125S01/PINT X X X X X X X
ITO Wand 150 CITO015S01/PINT X X X X X X X
ITO Wand 750 CITO075S01/PINT X X X X X X X
Name Bestellcode Typ Länge
(mm)
Druckmittelpunkt
an X (mm)
Druckmittelpunkt
an Z (mm)
Endpunkt
Halterung an X
(Befestigungspunkt
- mm)
Endpunkt
Halterung an Z
(Befestigungspunkt
- mm)
CxS (m²) Gewicht
(kg)
Ito doppelt BITO015D01/PINT Doppelt 150 0 285 150 400 0,063 4,5
Ito einfach BITO015S01/PINT Einfach 150 10 272 150 400 0,054 4
Ito doppelt BITO075D01/PINT Doppelt 750 0 430 750 588 0,194 13
Ito einfach BITO075S01/PINT Einfach 750 177 415 750 570 0,155 9,5
Ito doppelt BITO125D01/PINT Doppelt 1250 0 657 1250 745 0,29 21
Ito einfach BITO125S01/PINT Einfach 1250 409 488 1250 728 0,203 13,5